אסף בשבועון "התור" (ירושלים תרפ"ג גל' 10) פסקימיליא של שני מכתבי הבעש"ט מן ה"גניזה". גופן של המכתבים הללו נמסר אח"כ למאסף האבטוגראפים הר"ר אברהם שבאררון. הלה חתך מן גליון המכתבים חתיכות נייר ושלחן לבריקה למעבדה מרעית חשובה בווינה. תוצאות הבריקה הוכיחו שהנייר של שני המכתבים עשוי מצללוז של עץ ומחומר קש. לייצר נייר כזה החלו רק בשנות תר"ו—תרל"ב (1846—1872). עד הזמן ההוא עשו נייר רק מסמרטוטים.

תוצאות הבריקה החימית שלח הר"ר שבררון לארמו"ר מלובאוויץ לריגא, וקבל ע"ז תשובה מאת מזכירו מתאריך ו' טבת תרפ"ט. הר"ר שבררון פרסם מאמר בשבועון "מאזנים" (תרפ"ט, גליון י"ח), שבו סיפר על תולדות הגניזה וכל הנ"ל, וגם את מכתב התשובה הקפיס שם בהשמטות.